各  位

平成 27年８月 13日

株式会社アドベンチャー

東京都港区白金台 2-26-10 グリーンオーク高輪台 3F

代表取締役社長  中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役経営企画室長  福田 貴史

電話（03）6277－0515

通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 26年 12月 18日に「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等の

お知らせ」にて公表いたしました平成 27年６月期通期業績予想を、下記のとおり修正しました

のでお知らせいたします。

記

平成 27年６月期通期業績予想の修正（平成 26年７月１日～平成 27年６月 30日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,350

百万円

176

百万円

170

百万円

130

 円 銭

64.30

 今回修正予想（Ｂ） 1,510 158 148 109 53.19

 増減額（B－A） 160 △18 △22 △21 －

 増減率（％） 11.8 △9.9 △12.9 △16.1 －

 （ご参考）前期実績

（平成 26年 6月期）
893 30 25 21 11円 64銭

（注）１．１株当たり当期純利益については、期中平均発行済株式数により算出しております。

   ２．当社は平成 26年９月 26日付で普通株式１株につき 200株の株式分割を、平成 26

年 11月６日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行いましたが、平成 26年６

月期の期首に当該分割が行われたと仮定して１株当たりの当期純利益を算出してお

ります。

修正の理由

 営業収益につきましては、主に利益率の高い LCCの取り扱いが大幅に増加したことにより、

通期予想を上回る見込みとなりました。

 一方、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、当期の業績拡大のため、積極的に広

告宣伝費を投下しておりましたが、さらに翌期以降のシェア拡大に向け、追加で広告宣伝費を投

下したことにより、通期予想を下回る見込みとなりました。

以 上